
16:30
17:15
18:25
18:40
19:10
19:25
19:45
x
20:05
x
x
x
20:35
x
x
21:00
-
21:15
21:35
22:05
22:30
23:20

Strömkajen
Vaxholm
Timrarö västra
Björnhuvud
Gärdsvik
Wettersö Södra
Vagnsunda Södra
Brokholmen
Glyxnäs
Alsvik
Bruket
Yxlövik
Almvik
Kolsvik
Stämmarsund
Norrsund
Furusund
Gräskö
Kapellskär
Gräddö
Håknäs
Norrtälje*

betyder att bryggan anlöpes
utan specifik tidsangivelse

TIDTABELL 

Fredagar Söndagar 

09:00
10:05
10:20
x
x
10:40
x
x
x
11:05
12:00

14:30
15:30
15:45
x
x
16:10
x
x
x
16:25
x
16:40
16:55
17:05
-
17:50
18:40
19:55

Norrtälje
Furusund
Norrsund
Stämmarsund
Kolsvik
Almvik
Yxlövik
Bruket
Alsvik
Glyxnäs**
Svartlöga

Svartlöga
Furusund
Norrsund
Stämmarsund
Kolsvik
Almvik
Yxlövik
Bruket
Alsvik
Glyxnäs
Brokholmen
Vagnsunda Södra
Wettersö Södra
Gärdsvik
Björnhuvud
Timrarö Södra 
Vaxholm
Strömkajen

ÅNGFARTYGET BLIDÖSUND
27 JUNI - 17 AUGUSTI

*Från Norrtälje busstation avgår  SL
linje 676 kl. 23.59 mot Stockholm

betyder att bryggan inte
anlöpes på denna tur

-

x

RESTAURANG OCH BAR OMBORD
Köp biljett på blidosundsbolaget.se

**I Glyxnäs ansluter Sjöbris med
avgång 08:30 från Stockholm


